新平彝族傣族自治县农业局
                        新农函〔2018〕35号

新平县农业局关于印发《新平县2018年40万头
生猪养殖生态循环产业化项目
综合考核方案

各乡镇人民政府，街道办事处：
    《新平县2018年40万头生猪养殖生态循环产业化项目综合考核方案》，已经县农业局班子会议同意并报请新平县40万头生猪养殖生态循环产业化项目领导小组研究同意，现印发给你们，请认真抓好落实。

                     新平彝族傣族自治县农业局
                               2018年11月24日

新平县2018年40万头生猪养殖生态循环产业化项目综合考核方案

为压实责任，强势推进新平县40万头生猪养殖生态循环产业化项目建设，充分发挥年度目标责任考核导向激励作用。根据《新平彝族傣族自治县人民政府办公室关于印发2018年新平县40万头生猪养殖生态循环产业化项目推进实施方案》(新政办通〔2018〕10号)、《关于印发新平县2018年目标任务综合考评方案》(新办通〔2018〕47号)相关要求，特制定本方案。
一、考核原则
（一）坚持以目标任务为导向的原则；
（二）坚持简便科学、公平公正、公开透明的原则；
（三）坚持重实绩、看成效、凭公认的原则；
二、考核对象
各乡镇人民政府、街道办事处。
三、考核标准
2018年12月31日前，要求在建家庭农场、5200头父母代种猪场必须完成三通一平、挡土墙支砌等基础工程，达到主体施工条件。
四、分值计算
（一）基础分20分
完成目标任务数得20分。
（二）加分项
1. 每超额完成1个单元家庭农场加2分。
2. 新化乡在5200头父母代种猪场项目建设中，要积极发挥主体作用，有序推进项目建设，确保项目如期完成，视工程进度给予加2-4分。
3. 累计加分不得超过20分。
[bookmark: _GoBack]（三）扣分项
扣分计算：未完成数×（20分/本单位任务数），得分采取四舍五入法保留至小数点后两位。
五、考核结果运用
考核结果纳入新平县2018年目标任务综合考评。

   附件：新平县2018年40万头生猪养殖生态循环产业化项目
综合考核评分表

                新平彝族傣族自治县农业局
                           2018年11月24日

新平彝族傣族自治县农业局办公室         2018年11月24日印

- 4 -

	          新平县2018年40万头生猪养殖生态循环产业化项目综合考核评分表

	乡镇（街道）
	任务数（单元）
	分值
	完成数
	考核标准
	加分项
	扣分项
	考核得分
	备注

	平甸
	10
	20

	    2018年12月31日前，要求在建家庭农场、5200头父母代种猪场必须完成三通一平、挡土墙支砌等基础工程，达到主体施工条件。

	桂山
	6

	古城
	8

	扬武
	10

	新化
	12

	老厂
	6

	戛洒
	10

	水塘
	12

	者竜
	6

	漠沙
	14

	建兴
	4

	平掌
	2

	合计
	100